
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 49. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 10. јула 2014. 

године донео је следећу:  

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈA НА СКУПОВЕ 

 

I Упућују се делегације на следеће скупове: 

 

- Владимир Алексић, одређен је као члан делегације из УО, који ће учествовати на 

скупу CENTR Admin Workshop, који се одржава 18. септембра 2014. у Талину, 

Естонија. Задатак на овом скупу је размена искустава са другим регистрима у 

погледу процедура које се односе на послове регистрације домена. Директор ће 

одредити ко ће од запослених учествовати на овом скупу. 

- Душан Стојичевић је одређен као члан делегације из УО, који ће учествовати на 

скупу International conference for ccTLD registries and registrars of CIS који се 

одржава од 9. до 12. септембра 2014. у Баку, Азербејџан. Задатак члана делегације 

на овом скупу је унапређење контаката са представницима руског и кинеског 

националног регистра. 

- Делегација за учешће на CENTR General Assembly, одређена је у саставу Војислав 

Родић, вођа делегације и Данко Јевтовић. Овај скуп се одржава од 30. септембра до 

2. октобра у Бриселу, Белгија. Задатак ове делегације је учешће на скупу и држање 

презентације о Етичком кодексу РНИДС-а коју ће одржати вођа делегације.  

- Делегација у саставу Душан Стојичевић, вођа делегације и Данко Јевтовић, ће 

учествовати на скупу ICANN, који се одржава од 12. до 16. октобра у Лос Анђелесу, 

САД. На овом скупу вођа делегације ће одржати презентацију о Етичком кодексу 

РНИДС-а. 

II Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, авио превоз и 

трошкове превоза од аеродрома до хотела и назад. 

 

III Одлуку доставити канцеларији ради организације путовања и исплате путних 

трошкова. 

 

У Београду, 10. јул 2014. године  

 Председник УО 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

